Actum in Curia Regia Bransoni
 in Terminis Quarestarum ac causa
 rum officij Capitanei Casbrensis
 Bransteri Feria Secunda post
 Fastum Circumcisionis Christi dni
 anno eiusdem millesimo sexcentesimo
 Quinquagesimo primo vobis Quosum Joannem
 Casimirum Liba Vicetaneum Casbren' Bran'
 celebratis et exceditis.

Sequuntur Confumaces

Nobilis Mariana filia olim Nicolai Casbrensi Curatoris hinc
 cum sui mariti assistentia adrix Molem Rulagano
 olim Nicolai Casbrensi de Branstere roborata pro re
 citatum vobis quia ipse casus multos annos
 monitor et requisitus non vult neq' curat dotem competens
 de bonis suis protransita pateris utrius legitime
 post nuptias pateris solvere seu partem pro eisd' interesse
 ex diuideri pro decernenda itaq' solutio dotis aut ex di
 uisione septuaginta solidi capitaneali sententia viginti marci
 nobis interponendo citatione infra dehis laboribus ad
 porem Casbren' Branstere per Molem Regni Casbren'
 Molem Benedictum proferenti vobis clamaret et cum con
 parens in terminis pateris in pona vobis ex pte
 ordine de ad m' p'one officij p'feras quod condempnat.

Nobilis Catharina filia olim Georgij hostis Curatoris hinc
 Pauli Casbrensi cum eiusdem Molem sui assistentia adrix
 Molem Andream olim Georgij hostis de Casbren' hinc
 suum germanum citatum vobis quia ipse casus multos annos
 monitor et requisitus non vult neq' curat dotem compe
 tentem tum in paratis rebus quam et p'ora p'oralibus
 de bonis Casbren' pateris et materis legitime post paren
 tes p'ora concepnas solvere seu partem pro eisd' interesse
 ex diuideri non vult neq' curat vobis p'ora vobis eisdem
 utrius et vigens damnum pro decernenda itaq' eadem solutio
 ne dotis aut ex diuisione septuaginta ac solidi capitaneali sententia
 viginti marci nobis interponendo citatione infra suis
 p'oralibus vobis Regni Casbren' Nobili Benedictum proferenti
 vobis integris ante verum p'ntem septimum m'bris p'ora
 proprii p'ora et publicavit dehis laboribus ad osum p'ora
 Casbren' Casbren' Branstere per Molem Regni Casbren'
 Molem Benedictum proferenti vobis clamaret et cum con
 parens in terminis pateris in pona vobis ex pte
 ordine de ad m' p'one officij p'feras quod condempnat.